
Delas ut gratis till totalt 
11.300 hushåll i Långedrag. 
Tidningen delas ut en gång 
i månaden och kommer att 
ta upp allt från hälsa, sport, 
kultur, trender och mode till 
aktiviteter och evenemang 
för alla åldrar. 

Framsidesspecial:
Annons 50 x 50 mm, 
övre högra hörnet – 3.000:-

Framsidesspecial: 
Annons 70 x 50mm, 
botten – 3.000:-

54 x 66 mm
800:-

Samlings-
annonser:

LÅNGEDRAG
Hallå

Ditt lokala livsstilsmagasin
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Teknisk information: Tidningsformat: Glättat magasin (230x297 mm) 
Bildupplösning: 300 dpi. Material: Digitalt. Färdigt material lämnas som tryckbar pdf.

Annonsmaterial skickas till: info@media-konsult.com

Annons på textsida

1/1-sida
9.000:-

1/2-sida
5.040:-

1/8-sida
1.800:-

1/4-sida
2.880:-

220 x 287 mm

Utfallande:
230 x 297 mm  
+ 5 mm utfall

220 x 140 mm

107 x 68 mm
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UTDELNINGSDAGAR 2020: 
25–28/1, 22–25/2, 21–24/3, 25–28/4, 23–26/5, 20–23/6, juli v 28, 28–31/8, 26–29/9, 24–27/10, 21–24/11, 12–15/12

20% rabatt vid bokning av annonser i minst fyra nummer. 
Moms tillkommer på annonspriserna.

IBLADNING
Vi erbjuder även dig som kund 
möjligheten att göra ett ilägg i 
form av egen trycksak i Hallå 

Långedrag. Vi kommer max att 
ta med två st. ibladningar och du 
lovas därmed branchexklusivitet. 

Priset styrs av vikt och typ av 
trycksak. – Be oss om offert! 

MIKAEL ROBERTSSON 
031-748 07 11 • 0706-42 50 80 • mikael.robertsson@media-konsult.com

ANDERS NORDSTRÖM
0708-58 50 93 • anders@media-konsult.com


